
05.12.2019 RMZ 2019_26 1 

 

  

 

 
 

M ě s t o    H o r n í    S l a v k o v, 

______________________________________________________________________ 
 

ZÁPIS 

(anonymizovaný pro ochranu osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb.) 

z 26. zasedání Rady města, konaného dne 05.12.2019 od 13.30 hodin v kanceláři starosty  

na Městském úřadě v Horním Slavkově 
 

 

Přítomni: Bc. Zdeněk Chlebuš (příchod v 14:00), Ing. Martin Kasal, DiS., MUDr. Jan Nemček, 

Tomáš Straka, Alexandr Terek  (celkem 5 radních) 
  

Omluveni: Mgr. Martin Stark – tajemník 
  

 Rada města je usnášeníschopná. 

 

V radě města z 25.11.2019 byla v bodě č. 23 „Uzavření dodatku č.1 smlouvy o dílo „Demolice 

bytového domu č.p. 247, 248, 249 v ulici Dolní Příkopy“ v usnesení opravena početní chyba,        

správným početním odečtem cen je správně 401.108,39 Kč nikoliv uvedených 540.252,- Kč.   

Uvedená oprava  je provedena v souladu se stanoviskem MV ČR číslo MV-26371-2/ODK-2010          

ze dne 15.03.2010. 

 

Program:   

1. Kontrola plnění usnesení Rady města Horní Slavkov ke dni 05.12.2019 (RM 398/26/19) 

2. Veřejnosprávní kontrola - Dům dětí a mládeže a školní družina Horní Slavkov, 

příspěvková organizace (RM 399/26/19) 

3. Termíny svatebních obřadů (RM 400/26/19) 

4. Dům dětí a mládeže a školní družina Horní Slavkov, příspěvková organizace - 

odvolání ředitelky Mgr. Martiny Malečíkové v souvislosti s vyhlášením konkurzu             
(RM 401/26/19) 

5. Základní škola Horní Slavkov, Školní 786, příspěvková organizace - zápis změny 

adresy školní jídelny do rejstříku školských zařízení (RM 402/26/19) 

6. Návrh rozpočtu města Horní Slavkov na rok 2020 (RM 403/26/19) 

7. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Horní Slavkov na roky 2021-2025          
(RM 404/26/19) 

8. Rozpočtové opatření č.26 (RM 405/26/19) 

9. Smlouva o výpůjčce odvlhčovače MASTER  (RM 406/26/19) 

10. Pořižení odečtového systému a patních měřidel tepla s dálkovým odečtem pro systém 

zásobování tepelnou energií - dodatek č.1 ke kupní smlouvě (RM 407/26/19) 

11. Smlouva o dílo na barevnou úpravu skla - malé kino MěKS (RM 408/26/19) 

12. Ukončení Nájemní smlouvy č. 463 na pronájem pozemku (RM 409/26/19) 

13. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na stavbu "Horní Slavkov, SO, 

Kounice, vNN, kNN" (RM 410/26/19) 

14. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na stavbu "Montážní hala - 

CSE s.r.o." (RM 411/26/19) 



05.12.2019 RMZ 2019_26 2 

15. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na stavbu "Horní Slavkov, SO,           

p.č. 2799/64, kNN" (RM 412/26/19) 

16. Smlouva o dílo - Pluhův dům č.p. 497 a Muzeum č.p. 211, Horní Slavkov - stavební          

a bezbariérové úpravy  (RM 413/26/19) 

17. Mateřská škola Horní Slavkov, Dlouhá 620/1, příspěvková organizace - výsledky 

kontroly KHSKK (RM 414/26/19) 

18. Mateřská škola Horní Slavkov, Dlouhá 620/1, příspěvková organizace - 1. změna 

rozpočtu na rok 2019 a 1. Změna odpisového plánu na rok 2019 (RM 415/26/19) 

19. Uzavření Mateřských škol Horní Slavkov, příspěvkových organizací v době vánočních 

prázdnin (RM 416/26/19) 

20. Dům dětí a mládeže a školní družina Horní Slavkov, příspěvková organizace                  

- Protokol o kontrole VZP (RM 417/26/19) 

21. Dům dětí a mládeže a školní družina Horní Slavkov, příspěvková organizace - provoz 

organizace v období Vánočních prázdnin 2019/2020 (RM 418/26/19) 

22. Přijetí dotace - pojištění lesů - Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.         
(RM 419/26/19) 

23. Pojistná smlouva č. 51049025-16 (RM 420/26/19) 
 

 

Schválení programu jednání 
 

Rada města po projednání 

 Schválila 
program jednání zasedání Rady města 
 

Hlasování: 

Pro:  4 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

 

 

1. Kontrola plnění usnesení Rady města Horní Slavkov ke dni 05.12.2019 

  

RM 398/26/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Bere na vědomí 

Kontrola plnění usnesení Rady města Horní Slavkov ke dni 05.12.2019 
 

Zodpovídá: Mgr. Bc. Martin Stark, tajemník MěÚ  
 

Hlasování: 

Pro:  4 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

 

2. Veřejnosprávní kontrola - Dům dětí a mládeže a školní družina Horní Slavkov, příspěvková 

organizace 

  
V září 2019 byla provedena veřejnosprávní kontrola MěÚ s finančním výborem. Při kontrole byly zjištěny 

nedostatky, které vyústili v nutnosti uložit úkol viz usnesení.  

 



05.12.2019 RMZ 2019_26 3 

RM 399/26/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Bere na vědomí 

protokol z veřejnosprávní kontroly v Domě dětí a mládeže a školní družině Horní Slavkov, 

příspěvkové organizaci, IČO: 75005441 a Přijatá nápravná opatření k odstranění nedostatků zjištěných 

veřejnosprávní kontrolou  

 Ukládá 
Domu dětí a mládeže a školní družině Horní Slavkov, příspěvkové organizaci, IČO: 75005441 

předložit rozbor nákladů za tonery za období leden  - říjen 2019 a plán na rok 2020 
 

Termín kontroly plnění usnesení: 31.12.2019 

Zodpovídá: Martina Malečíková, ředitelka Domu dětí a mládeže a školní družiny Horní 

Slavkov, příspěvkové organizace  

 
Hlasování: 

Pro:  4 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 
 
 

V 14:00 příchod Bc. Chlebuš.  
 

 

3. Termíny svatebních obřadů 

  

RM 400/26/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

termíny konání svatebních obřadů v roce 2020 dle přílohy 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 08.01.2020 

Zodpovídá: Mgr. Viktorie De Stefanisová, vedoucí OSVV 

  
Hlasování: 

Pro:  5 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

 

4. Dům dětí a mládeže a školní družina Horní Slavkov, příspěvková organizace - odvolání 

ředitelky Mgr. Martiny Malečíkové v souvislosti s vyhlášením konkurzu 

  
Vyhlášením konkurzního řízení na ředitelku Domu dětí a mládeže vyvstává zřizovateli povinnost formálně 

odvolat stávající ředitelku z pracovního místa ředitelky této příspěvkové organizace k poslednímu dni 

šestiletého období, tedy v tomto případě k 06.05.2020. Tímto usnesením se doplňuje usnesení z RM č. 25. 

 

RM 401/26/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Odvolává 

paní Martinu Malečíkovou, nar. xxxx, z pracovního místa ředitelky Dům dětí a mládeže a školní 

družina Horní Slavkov, příspěvková organizace, se sídlem Poštovní 662, IČO: 75005441, ke dni 

06.05.2020 z důvodu vyhlášení konkurzu na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky uvedené 

příspěvkové organizace zřizovatelem 
 

Termín kontroly plnění usnesení: bez odkladu 

Zodpovídá: Mgr. Viktorie De Stefanisová, vedoucí OSVV 



05.12.2019 RMZ 2019_26 4 

Hlasování: 

Pro:  5 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

 

5. Základní škola Horní Slavkov, Školní 786, příspěvková organizace - zápis změny adresy 

školní jídelny do rejstříku školských zařízení 

  
Dosud nedošlo ke změně adresy školského zařízení - školní jídelny při Základní škole Horní Slavkov, Školní 

786, příspěvková organizace, v rejstříku škol a školských zařízení (školní jídelna je vybudována v areálu školy 

na adrese Školní 786). Aby bylo dosaženo souladu mezi rejstříkem a skutečným sídlem školní jídelny, musí                  

být podána žádost Krajskému úřadu Karlovarského kraje. K této žádosti o provedení změny zápisu v rejstříku           

ze strany školy je třeba souhlas zřizovatele - rady města k provedení zápisu změny a pověření ředitelky                

k provedení tohoto zápisu. 

 

RM 402/26/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Souhlasí 

s provedením změny zápisu v rejstříku škol a školských zařízení - Školní jídelna IZO 102588601        

na novou adresu Horní Slavkov, Školní 786 (při Základní škole Horní Slavkov, Školní 786, 

příspěvková organizace, IČO 75005484), a to v souvislosti s vybudováním školní jídelny přímo             

v areálu školy  

 Pověřuje 
Mgr. Magdalenu Čavojskou, ředitelku Základní školy Horní Slavkov, Školní 786, příspěvková 

organizace, IČO: 75005484, podáním žádosti o změnu zápisu v rejstříku škol a školských zařízení            

v souvislosti se změnou adresy školského zařízení - Školní jídelna, IZO 102588601, na adresu Horní 

Slavkov, Školní 786 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 10.01.2020 

Zodpovídá: Mgr. Viktorie De Stefanisová, vedoucí OSVV 

  
Hlasování: 

Pro:  5 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

 

6. Návrh rozpočtu města Horní Slavkov na rok 2020 

  
Finanční hospodaření územních samosprávných celků se řídí jejich ročním rozpočtem. Proto se předkládá 

návrh rozpočtu na rok 2020. 

Jednotlivé položkové částky rozpočtu jsou zdůvodněny v návrzích jednotlivých odborů MÚ, které byly 

předloženy zastupitelům. 

 

RM 403/26/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Souhlasí a doporučuje ZM ke schválení 

a) Rozpočet města na rok 2020 takto 

- Rozpočtové příjmy          119 170,974 tis. Kč 

- Rozpočtové výdaje         109 970,974 tis. Kč 

Saldo příjmů a výdajů-přebytek            + 9 200,000 tis. Kč 

- Financování: 

   čerpání úvěrů                                             + 2 000,000 tis. Kč         

   splátky úvěrů                           - 11 200,000 tis. Kč 



05.12.2019 RMZ 2019_26 5 

   Financování celkem                                           - 9 200,000  tis. Kč 

 

Saldo příjmů a výdajů včetně financování               0,000 tis. Kč 

 

S tím, že rozpočet bude sestaven v třídění podle platné rozpočtové skladby, kterou stanovilo 

Ministerstvo financí ČR vyhláškou. 

Závazné ukazatele - paragrafové členění výdajové části rozpočtu dle přílohy č.1 

 

b) Tvorbu a čerpání Sociálního fondu na rok 2020 dle přílohy č.2 

 

c) Rozpočet příspěvkových organizací: 

Mateřská škola Horní Slavkov, Dlouhá 620/1, příspěvková organizace, IČO: 75005492                                 

1 528 000,00 Kč 

Mateřská škola Horní Slavkov, Sportovní 713, příspěvková organizace, IČO: 75005506              

1 610 000,00 Kč 

Základní škola Horní Slavkov, Nádražní 683, příspěvková organizace, IČO: 75005476              

2 420 000,00 Kč 

Základní škola Horní Slavkov, Školní 786, příspěvková organizace, IČO: 75005484                          

4 844 204,00 Kč 

Základní umělecká škola Horní Slavkov, příspěvková organizace, IČO: 75005450                                        

865 000,00 Kč 

Dům dětí a mládeže a školní družina Horní Slavkov, příspěvková organizace, IČO: 75005441                             

980 000,00 Kč 

Městské kulturní středisko Horní Slavkov, příspěvková organizace, IČO: 18249299                          

6 000 000,00 Kč 

Pečovatelská služba, příspěvková organizace, IČO: 71232923                                                                            

855 000,00 Kč 

 

Závazné ukazatele pro příspěvkové organizace budou upřesněny ve finančních vztazích. 

 

 ZM stanoví 

1) Technickým službám, s.r.o., Horní Slavkov tyto rozpočtové výdaje:   16 248 400,00 Kč 

2) Jednotce Sboru dobrovolných hasičů Horní Slavkov tyto rozpočtové výdaje:   1 087 000,00 Kč 

3) Objem prostředků na platy: 

 - pro městský úřad  - platy vč. SP a ZP     18 305 000,00 Kč 

                                - ostatní osobní výdaje (dohody o prov.práce)       241 000,00 Kč 

 - pro zastupitele, komise, výbory (odměna vč.SP + ZP)     1 861 000,00 Kč 

 - pro JSDH - platy vč. SP a ZP        1 348 000,00 Kč 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 18.12.2019 

Zodpovídá: Ivana Kowaliková, vedoucí FO 

  
Hlasování: 

Pro:  5 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

 

7. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Horní Slavkov na roky 2021-2025 

  
Na základě o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů je rozpočtový výhled 

pomocným nástrojem územního samosprávného celku sloužícím pro střednědobé finanční plánování rozvoje 

jeho hospodářství. Sestavuje se na základě uzavřených smluvních vztahů a přijatých závazků zpravidla na 2-5 

let následujících po roce, na který se sestavuje roční rozpočet.  



05.12.2019 RMZ 2019_26 6 

Rozpočtový výhled obsahuje souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích, zejména o dlouhodobých 

závazcích a pohledávkách, o finančních zdrojích a potřebách dlouhodobě realizovaných záměrů.  

Podrobnost členění rozpočtového výhledu zákon neupravuje. Může se libovolně měnit třeba i několikrát             

do roka, pokud se vyjasní některé jeho položky nebo dojde k výrazné změně vnějších podmínek. Podrobné 

informace k výhledu jsou uvedeny v dokumentu ,,Střednědobý výhled rozpočtu města Horní Slavkov 2021-

2025". Investiční výdaje vychází z Akčního plánu města. 

 

RM 404/26/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Souhlasí a doporučuje ZM ke schválení 

Střednědobý výhled rozpočtu města Horní Slavkov na roky 2021-2025 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 18.12.2019 

Zodpovídá: Ivana Kowaliková, vedoucí FO 

  
Hlasování: 

Pro:  5 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

 

8. Rozpočtové opatření č. 26 

  
a) Jedná se o přesun finančních prostředků ve výši 124 842,- Kč z paragrafu péče o vzhled obcí a veřejnou 

zeleň, položka ostatní služby (údržba veřejné zeleně SoD Technické služby) na paragraf využití volného času 

dětí a mládeže, položka nákup DDHM (nákup 5 ks nových laviček, ul. Dlouhá - před cukrárnu) dle přílohy 

č. 1. Tato změna nezvyšuje příjmovou a výdajovou část rozpočtu, jedná se pouze o přesun v rámci výdajové 

části rozpočtu 

 

RM 405/26/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 26 
 

a) Přesun finančních prostředků ve výši 124 842,- Kč v rámci výdajové části rozpočtu na odboru 

OVŽP 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 18.12.2019 

Zodpovídá: Ivana Kowaliková, vedoucí FO 

  
Hlasování: 

Pro:  5 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

 

 

9. Smlouva o výpůjčce odvlhčovače MASTER  

  

RM 406/26/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Smlouvu číslo 182-OFI/2019 o výpůjčce odvlhčovače MASTER paní xxxx, nar. xxxx, trvalým 

pobytem xxxx, 357 31 Horní Slavkov 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 19.12.2019 

Zodpovídá: Ivana Molnárová, FO 



05.12.2019 RMZ 2019_26 7 

Hlasování: 

Pro:  5 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

 

10. Pořízení odečtového systému a patních měřidel tepla s dálkovým odečtem pro systém 

zásobování tepelnou energií - dodatek č.1 ke kupní smlouvě 

  
Nová patní měřidla s dálkovým odečtem byla pořízena namísto původních již neověřitelných mechanických         

v rámci plnění schváleného investičního plánu do systému zásobování tepelnou energií města. Osloveny byly 

dvě společnosti. Společnost Koncept fast nejen, že nabízí cenově výhodnější nabídku ale je i dlouhodobým 

obchodním partnerem v záležitostech našeho tepelného hospodářství, právě na úseku měření teplat a průtoků. 

Provozovatel systému také doporučil pořídit měřidla od vybraného dodavatele s ohledem na fungující 

spolupráci. 

 

RM 407/26/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

uzavření dodatku č.1  kupní smlouvy č. 166-OMI/2019 na dodávku a montáž 32 ks ultrazvukových 

měřičů tepla Ultraheat typ UH50 včetně komunikačních modulů WZU-RF a Mobilního odečtového 

systému Q4 pro měřiče tepla v rozsahu dle přiložené cenové nabídky se společností Koncept FAST 

s.r.o., IČO: 4535 7811 , kupní cena bude navýšena z důvodu změny připojovacích šroubění z G 1"           

na G 11/4" u 17 ks měřidel o 83,296,- Kč bez DPH 

 Schvaluje 
uzavření kupní smlouvy na dodávku a montáž 32 ks ultrazvukových měřičů tepla Ultraheat typ UH50 

včetně komunikačních modulů WZU-RF se společností Koncept FAST s.r.o., IČO: 4535 7811                 

v rozsahu dle přiložené cenové nabídky za 406.839,- Kč bez DPH 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 31.12.2019 

Zodpovídá: Monika Volfová, vedoucí OMI 

  
Hlasování: 

Pro:  5 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

 

 

11. Smlouva o dílo na barevnou úpravu skla - malé kino MěKS 

   
Jedná se malované sklo z boku tzv. malého kina MěKS, které bylo v rámci pojistné události poškozeno na jaře 

letošního roku. Vzhledem k poměrně vysokým cenovým nabídkám na provedení nové malby, které jsme obdrželi 

od akademických malířů, bylo osloveno vedení Věznice Horní Slavkov s dotazem, zda by některý z vězňů,               

jež zaměstnávají na umělecké dílně, nebyl schopen namalovat nové okno dle původní předlohy.  

V současné době je již malované okno téměř dokončeno,  

 

RM 408/26/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na provedení barevné úpravy skla na budově č.p. 717 v k.ú. Horní Slavkov - 

objekt MěKS - malé kino s Česká republiky Vězeňská služba České republiky, Věznice Horní 

Slavkov, IČO: 00212423 ve výši 12.100,- Kč vč. DPH 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 27.12.2019 

Zodpovídá: Marcela Václavíková, OMI 
 



05.12.2019 RMZ 2019_26 8 

Hlasování: 

Pro:  5 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

 

12. Ukončení Nájemní smlouvy č. 463 na pronájem pozemku 

  

RM 409/26/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

ukončení Nájemní smlouvy č. 463 uzavřené s xxxx, nar. xxxx na pronájem části pozemku p.č. 4174/1 

o výměře 20 m² v k.ú. Horní Slavkov dohodou ke dni 31.12.2019 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 13.01.2020 

Zodpovídá: Marcela Václavíková, OMI 

  
Hlasování: 

Pro:  5 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

 

13. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na stavbu "Horní Slavkov, SO, Kounice, 

vNN, kNN" 

  

RM 410/26/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu "Horní Slavkov, SO, Kounice, vNN, kNN"     

na umístění distribuční soustavy kabelu NN a rozpojovacích a přípojkových skříní na pozemcích        

p.č. 1052/1, p.č. 1052/8, p.č. 1071/5, p.č. 1071/8, p.č. 1071/41, p.č. 1228/35, p.č. 4080 a p.č. 4084/4 

vše v k.ú. Horní Slavkov se spol. ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035 v hodnotě 13.128,- Kč            

bez DPH 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 27.01.2020 

Zodpovídá: Marcela Václavíková, OMI 

  
Hlasování: 

Pro:  5 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

 

14. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na stavbu "Montážní hala - CSE 

s.r.o." 

  

RM 411/26/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Revokuje 

Usnesení RM 427/30/18 ze dne 27.12.2019 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na stavbu "Montážní hala - CSE 

s.r.o." na umístění vodovodní přípojky na pozemku p.č. 4426/1 v k.ú. Horní Slavkov s xxxx, nar. xxxx  

a xxxx, nar. xxxx 



05.12.2019 RMZ 2019_26 9 

 Schvaluje 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na stavbu "Montážní hala - CSE 

s.r.o." na umístění vodovodní přípojky na pozemku p.č. 4429/2 v k.ú. Horní Slavkov s xxxx, nar. xxxx 

a xxxx, nar. xxxx 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 27.01.2020 

Zodpovídá: Marcela Václavíková, OMI 

  
Hlasování: 

Pro:  5 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

 

15. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na stavbu "Horní Slavkov, SO,                   

p.č. 2799/64, kNN" 

  

RM 412/26/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti na stavbu "Horní Slavkov, SO,               

p.č. 2799/64, kNN" na umístění zařízení distribuční soustavy kNN na pozemku p.č. 2799/1 v k.ú. 

Horní Slavkov se spol. ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035 v hodnotě 1.000,- Kč bez DPH 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 28.01.2020 

Zodpovídá: Marcela Václavíková, OMI 

  
Hlasování: 

Pro:  5 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

 

16. Smlouva o dílo - Pluhův dům č.p. 497 a Muzeum č.p. 211, Horní Slavkov - stavební                  

a bezbariérové úpravy  

  

RM 413/26/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na vyhotovení projektové dokumentace "Pluhův dům č.p. 497 a Muzeum              

č.p. 211, Horní Slavkov - stavební a bezbariérové úpravy" s Ing. Jiřím Treybalem, TMS PROJEKT 

Strakonice, ŽIŽKOVA 312, 386 01 Strakonice v celkové výši 256.900,- Kč bez DPH 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 30.12.2019 

Zodpovídá: Petra Bednářová, OMI 

  
Hlasování: 

Pro:  5 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

    

 

 

 

 



05.12.2019 RMZ 2019_26 10 

17. Mateřská škola Horní Slavkov, Dlouhá 620/1, příspěvková organizace - výsledky kontroly 

KHSKK 
 

Kontrola neshledala žádných nedostatků.  
 

RM 414/26/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Bere na vědomí 

Protokol z kontroly KHSKK Mateřské školy Horní Slavkov, Dlouhá 620/1, příspěvková organizace 
 

Zodpovídá: Mgr. Iveta Svobodová, ředitelka Mateřské školy Horní Slavkov, Dlouhá 620/1, 

příspěvkové organizace  

  
Hlasování: 

Pro:  5 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

 

 

18. Mateřská škola Horní Slavkov, Dlouhá 620/1, příspěvková organizace - 1. Změna rozpočtu 

na rok 2019 a 1. Změna odpisového plánu na rok 2019 
 

RM 415/26/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Mateřské škole Horní Slavkov, Dlouhá 620/1, příspěvkové organizaci Rozpočet na rok 2019 - 1. 

změna a Odpisový plán na rok 2019 - 1. změna 

 Schvaluje 
Mateřské škole Horní Slavkov, Dlouhá 620/1, příspěvkové organizaci Rozpočet na rok 2019 - 1. 

změna a Odpisový plán na rok 2019 - 1. změna 
 

Termín kontroly plnění usnesení: 31.12.2019 

Zodpovídá: Mgr. Iveta Svobodová, ředitelka Mateřské školy Horní Slavkov, Dlouhá 620/1, 

příspěvkové organizace  

  
Hlasování: 

Pro:  5 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

 

 

19. Uzavření Mateřských škol Horní Slavkov, příspěvkových organizací v době vánočních 

prázdnin 
 

RM 416/26/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Bere na vědomí 

uzavření Mateřské školy Horní Slavkov, Sportovní 713, příspěvkové organizace, IČO:75005506             

a Mateřské školy Horní Slavkov, Dlouhá 620/1, příspěvkové organizace, IČO: 750254912 v době 

vánočních prázdnin od 23. 12. 2019 - 03. 01. 2020 
 

Termín kontroly plnění usnesení: 20.12.2019 

Zodpovídá: Bc. Pavlína Zábranská, ředitelka Mateřské školy Horní Slavkov, Sportovní 713, 

příspěvkové organizace  

Mgr. Iveta Svobodová, ředitelka Mateřské školy Horní Slavkov, Dlouhá 620/1, příspěvkové 

organizace  



05.12.2019 RMZ 2019_26 11 

Hlasování: 

Pro:  5 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

 

20. Dům dětí a mládeže a školní družina Horní Slavkov, příspěvková organizace - Protokol            

o kontrole VZP 
 

Nebyly shledány nedostatky. 

 

RM 417/26/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Bere na vědomí 

Domu dětí a mládeže a školní družině Horní Slavkov, příspěvkové organizaci, IČO: 75005441 - 

Protokol o kontrole VZP 

 

Zodpovídá: Martina Malečíková, ředitelka Domu dětí a mládeže a školní družiny Horní 

Slavkov, příspěvkové organizace 

  
Hlasování: 

Pro:  5 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

 

21. Dům dětí a mládeže a školní družina Horní Slavkov, příspěvková organizace - provoz 

organizace v období Vánočních prázdnin 2019/2020 

  

RM 418/26/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Bere na vědomí 

provoz Domu dětí a mládeže a školní družiny Horní Slavkov, příspěvkové organizace, IČO: 75005441 

v období Vánočních prázdnin 2019/2020 

 

Zodpovídá: Martina Malečíková, ředitelka Domu dětí a mládeže a školní družiny Horní 

Slavkov, příspěvkové organizace 

  
Hlasování: 

Pro:  5 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

 

22. Přijetí dotace - pojištění lesů - Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. 

  

RM 419/26/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Smlouvu o poskytnutí finanční podpory pojištění lesních porostů č. 1916000341 s Podpůrným              

a garančním rolnickým a lesnickým fondem, a.s., IČO: 49241494 v předloženém znění 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 30.01.2020 

Zodpovídá: Marcela Václavíková, OMI 

 



05.12.2019 RMZ 2019_26 12 

Hlasování: 

Pro:  5 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

 

23. Pojistná smlouva č. 51049025-16 

  

RM 420/26/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

uzavření Pojistné smlouvy č. 51049025-16 s Českou pojišťovnou, a.s., IČO: 45272956 - zemědělské 

pojištění na pojištění lesních pozemků s platností od 01.01.2020 v předloženém znění. 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 31.01.2020 

Zodpovídá: Marcela Václavíková, OMI 

  
Hlasování: 

Pro:  5 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

  
 

 

 

 

V Horním Slavkově dne 13. 12. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Alexandr Terek   

starosta města 

MUDr. Jan Nemček 

radní města 

 


